Samtgemeinde Elbtalaue

Der Samtgemeindebürgermeister

Gemeinden Damnatz, Göhrde, Gusborn, Jameln, Karwitz, Langendorf, Neu Darchau und Zernien sowie Stadt Dannenberg (Elbe) und Stadt Hitzacker (Elbe)



Samtgemeinde Elbtalaue, Postfach 1362, 29447 Dannenberg (Elbe)

An die Elbe-Jeetzel-Zeitung -Anzeigen-Wallstr. 22-24

29439 Lüchow (Wendland)

per Mail gesandt an anzeigen@ejz.de

Fachdienst FD Kommunalrecht. Gremiendienst

Postanschrift Rosmarienstr. 3

29451 Dannenberg (Elbe) 29447 Dannenberg (Elbe)

Telefon (Zentrale) 05861/808-0

Telefax

05861/808-90116

d.doden@elbtalaue.de

Sachbearbeiter/in

Dagmar Doden

Postfach 1362

Durchwahl 05861/808-116

Internet

www.elbtalaue.de

Ihr Zeichen Mein Zeichen Datum SgRE/VIII/37 10.06.2011

Amtliche Bekanntmachung der Samtgemeinde Elbtalaue

Sehr geehrte Damen und Herren.

ich bitte, den nachfolgenden Text in der Ausgabe der Elbe-Jeetzel-Zeitung am 16.06.2011 unter "Amtliche Bekanntmachungen" zu veröffentlichen.

Ich bitte, die Tagesordnungspunkte hintereinander in einem Block, nur mit Schrägstrich getrennt, abzudrucken.

der Samtgemeinde Elbtalaue

Am Donnerstag, dem 23.06.2011, findet um 19:00 Uhr im Hotel "Waldfrieden", Weinbergsweg 25 in 29456 Hitzacker (Elbe) eine Sitzung des Rates der Samtgemeinde Elbtalaue (SgRE/VIII/37) statt.

Vor Eintritt in die Tagesordnung wird die Einwohnerfragestunde gem. § 3 Abs. 4 der Geschäftsordnung durchgeführt.

Tagesordnung:

- Ernennung von Ortsbrandmeistern und stellv. Ortsbrandmeistern
- Beschlussfassung über das Brandschutzkonzept der Freiwilligen Feuerwehr
- Satzung für die Freiwillige Feuerwehr in der Samtgemeinde Elbtalaue
- Zustimmung zu einer außerplanmäßigen Auszahlung für den Eigenbetrieb Kommunale Dienste Elbtalaue
- Jahresabschluss des Eigenbetriebes Kommunale Dienste Elbtalaue zum 31.12.2010 a) Feststellungsbeschluss b) Entlastung der Werksleitung c) Beschluss über das **Jahresergebnis**
- 69. Änderung des Flächennutzungsplans der Samtgemeinde Elbtalaue im Bereich der ehem. Samtgemeinde Dannenberg, Gemeinde Jameln, OT. Volkfien; hier: a) Beschluss über die Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 (1) BauGB, b) Beschluss über die Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 (2) BauGB und über die Anregungen gemäß § 3 (2) BauGB, c) Feststellungsbeschluss

- 70. Änderung des Flächennutzungsplans der Samtgemeinde Elbtalaue, Gemeinde Langendorf; hier: a) Beschluss über die Stellungnahmen der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange gem. § 4 (1) BauGB, b) Auslegungsbeschluss gem. § 3 (2) BauGB
- 71. Änderung des Flächennutzungsplans der Samtgemeinde Elbtalaue, Gemeinde Zernien, Ort Zernien; hier: a) Beschluss über die Stellungnahmen der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange gem. § 4 (1) BauGB, b) Auslegungsbeschluss gem. § 3 (2) BauGB
- 74. Änderung des Flächennutzungsplans der Samtgemeinde Elbtalaue im Bereich der ehemaligen Samtgemeinde Hitzacker (Elbe), Stadt Hitzacker (Elbe); hier: a) Beschluss über die Stellungnahmen der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange gem. § 4 (1) BauGB, b) Auslegungsbeschluss gem. § 3 (2) BauGB